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تأمین کامل زیرساختهای فنی، شرط برگزاری انتخاباتی سالم و بدون وقفه است

فرماندار شهرستان پاکدشت، گفت: با توجه به الکترونیکی بودن فرآیند انتخابات، تأمین کامل و پایدار زیرساختها،

سامانهها و نرمافزارهای مورد نیاز یک ضرورت اجتنابناپذیر است و باید بهگونهای برنامهریزی شود که در هیچیک از

مراحل برگزاری انتخابات، کوچکترین خللی ایجاد نشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، جلسه ارزیابی و بررسی میزان آمادگی زیرساخت های فنی، نرم افزاری و سامانه های مرتبط با فرآیند برگزاری انتخابات، با

حضور مهدی حیدری فرماندار و رئیس حوزه انتخابیه شهرستان پاکدشت،میردار سلطانی معاون برنامه ریزی و رئیس کمیته پشتیبانی انتخابات شهرستان،اسدی نیا بخشدار

مرکزی،مسئول فناوری اطلاعات و رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات شهرستان، سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری تهران

و رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان، کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات و نمایندگان اپراتورهای همراه اول و ایرانسل در محل فرمانداری برگزار شد.

در این نشست، آخرین وضعیت زیرساخت های فنی، تجهیزات سخت افزاری، سامانه های نرم افزاری،نقاط کور آنتن دهی و بسترهای ارتباطی مورد نیاز برای برگزاری انتخابات

الکترونیک، به صورت دقیق و تخصصی مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت.

مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، در این جلسه با تأکید بر اهمیت نقش زیرساخت های فنی در فرآیند برگزاری انتخابات اظهار داشت: با توجه به الکترونیکی بودن فرآیند

انتخابات، تأمین کامل و پایدار زیرساخت ها، سامانه ها و نرم افزارهای مورد نیاز یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و باید به گونه ای برنامه ریزی شود که در هیچ یک از مراحل

برگزاری انتخابات، کوچک ترین خللی ایجاد نشود.

وی افزود: برگزاری انتخاباتی سالم، دقیق، شفاف و منظم، مستلزم هماهنگی کامل میان دستگاه های اجرایی، کمیته های تخصصی و بهره گیری از زیرساخت های فنی مطمئن

است و تمامی دستگاه های مسئول موظف اند با نهایت دقت و آمادگی، وظایف محوله را به انجام برسانند.

فرماندار پاکدشت همچنین بر ضرورت پیش بینی سناریوهای پشتیبان، افزایش ضریب امنیت سامانه ها، پایداری شبکه و آمادگی کامل عوامل اجرایی و فنی تأکید کرد و خواستار

تداوم پایش و ارزیابی مستمر زیرساخت ها تا روز برگزاری انتخابات شد.

در پایان این جلسه، ضمن ارائه گزارش های تخصصی از سوی مسئولان مربوطه، تصمیمات لازم در راستای پوشش اینترنت در نقاط کور آنتن دهی ،رفع نواقص احتمالی و ارتقای

سطح آمادگی فنی شهرستان برای برگزاری هرچه مطلوب تر انتخابات اتخاذ شد.
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